A PREFEITA MUNICIPAL DE COXIM, ESTADO DE MATO GROSSO
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei.

Art. 1º - Fica desafetado de uso comum, passando a fazer parte da
municipalidade, o imóvel adiante descrito: uma área de 6.310,20 (seis mil,
trezentos e dez metros e vinte centímetros quadrados), localizado com
frente para a Rua 2, atual Rua Príncipe da Paz, está do lado direito (par),
com distancia de 18,70 m para a esquina mais próxima que faz
confrontação com a Rua 16, atual Rua São Jorge, no Bairro Nova Coxim,